ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

К ДОГОВОРУ НАЙМА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В СТУДЕНЧЕСКОМ ОБЩЕЖИТИИ

№ _________ от «____»_____________ 20 ___ г

г.Казань          «01» сентября 2025 года

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский колледж технологии и дизайна», именуемое в дальнейшем «Наймодатель», в

лице директора Даутова Ирека Фаритовича, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и и  гр. ___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество законного представителя или обучающегося)

действующий от своего имени / в интересах несовершеннолетнего

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

именуемый(ая) в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пп 3.1. договора найма специализированного жилого помещения

№ _________ от «____»_____________ 20 ___ г    и изложить в следующей редакции:

«3.1. Размер платы за проживание в общежитии устанавливается ежегодно приказом директора

ГАПОУ «Казанский колледж технологии и дизайна». Ежемесячная плата за проживание в

общежитии с 01.09.2025 года составляет 950 (девятьсот пятьдесят) рублей».

2. Остальные условия договора найма жилого помещения, не затронутые настоящим

соглашением, остаются без изменения.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.

4.Реквизиты и подписи сторон:

Наймодатель

ГАПОУ «Казанский колледж

технологии и дизайна»

420021, г.Казань,

ул.Ш.Марджани, д.26

ОГРН 1021602861466

ИНН 1659002097

КПП 165501001

ЛАВ00708006-КолТДиз

Счет 03224643920000001100

Отделение-НБ Республика

Татарстан Банка России//УФК

по Республике Татарстан г.

Казань

БИК 019205400

КБК 708 000 000 000 000 00120

ОКТМО 92701000

ОКПО 00301888

ОКВЭД 80.22.21

Наниматель

Законный представитель

Нанимателя

Паспортные данные

серия_________ № _________

дата выдачи_______________

кем выдан__________________

___________________________

___________________________

СНИЛС ____________________

Адрес места жительства (по

прописке):

Индекс_____________________

Респ./обл/край_______________

Насел.пункт ________________

улица ______________________

дом ________кв. ___________

Телефон____________________

Обучающийся

Паспортные данные

серия_________ № _________

дата выдачи_______________

кем выдан__________________

___________________________

___________________________

СНИЛС ____________________

Адрес места жительства (по

прописке):

Индекс_____________________

Респ./обл/край_______________

Насел.пункт ________________

улица ______________________

дом ________кв. _____________

Телефон_____________________

Директор

________________/И.Ф.Даутов/

М.П.

__________/       /
подпись                    Фамилия ИО

__________/         /
подпись                  Фамилия И.О